
2020  - Les 20 ans de l’Auberge

SUR PLACE OU PAR TÉLÉPHONE réglement par CB

VENTE À EMPORTER 

www.aubergedemarville.com 17 grande place 55600 Marville www.aubergedemarville.com aubergemarville@gmail.com

Uniquement sur réservation  

Votre cocotte est prête il est temps de songer aux choses sérieuses. 
A table ! Chaud devant ! ATTENTION à la vapeur qui s’échappe de 
la cocotte ! C’est bon ? Régalez vous en accompagnant votre met avec 
du vin ou de la bière.
Bon appétit ! 
 
Vous avez craqué pour le Pâté en Croûte au Gris de Meuse et aux 
Herbes ? Et votre cocotte a dramatiquement refroidi ? 

À LA CASSEROLE !
On réchauffe doucement avec un couvercle, ça bouillonne et c’est bon !
Au micro-ondes (à éviter) : vite fait une minute !
 
A consommer dans les 12 heures après achat - conversation à 3° C

H ô t e l    R e s t a u r a n t  Ta v e r n e

H ô t e l    R e s t a u r a n t  Ta v e r n e

(+33) 29881010

Près de l’église

Près de l’église

- RETRAIT LES VENDREDIS DE 19H00 à 20H00 -

Au four 160° tout doux pendant 5 minutes



MOULES À LA 
MARINIÈRE

+
Dessert

Ou
Boisson

+
Dessert

+
Boisson

14,00 € 15,00 €

AUTRES 
RECETTES

+
Dessert

Ou
Boisson

+
Dessert

+
Boisson

14,00 € 16,00 €

 (800g)
Moules à la marinière
Moules à la crème
Moules à la Provençale
Moules à la Lorraine

12,00 €
12,00 €
13,00 €
13,00 €

Pâté en croûte (250g)
au Gris de Meuse et aux Herbes 

3,50 €

Gaufre 2,50 €
Panna Cotta aux fruits rouges

Tiramisu
2,50 €
2,70 €

Eau plate
San Pellegrino
Sodas
Kronenbourg
Vin blanc

33 cl
50 cl
33 cl
33 cl
25 cl

1,50 €
2,50 €
2,20 €
2,00 €
3,00 €

Le Pâté en Croûte au 
Gris de Meuse et aux 
Herbes

La taverne

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Allergènes : nous nous tenons à disposition pour vous donner les informations utiles.
Moules d’Hollande

2 hôtels : l’Auberge de Marville & la Renaissance
- 41 chambres tout confort 

- Restaurant, terrasse, taverne 
Ouvert toute l’année.


